
Zarządzenie Nr 767/2021
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 8 grudnia 2021 r.

w  sprawie  nieodpłatnego  przekazania  samochodu  osobowego  Komendzie
Wojewódzkiej Policji w Poznaniu.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm) i art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r.
o Policji (Dz. U. z 2021 r., poz. 1882) zarządza się co następuje:

§1

1. Postanawia  się  przekazać  nieodpłatnie  na  własność  Komendzie  Wojewódzkiej
Policji w Poznaniu następujący sprzęt:
samochód osobowy marki Hyundai i20 / BAYON Benzyna 1.2 84KM, 5-bieg.
M/T  2WD  5DR  rok  produkcji  2021,  nr  nadwozia  NLHBM51HANZ111933,
1 szt., o łącznej wartości: 51.000,00 zł.

2. Przekazanie sprzętu określonego w ust. 1 Komendzie Miejskiej Policji w Kaliszu
nastąpi stosowną umową darowizny.

3. Przekazywany  Komendzie  Wojewódzkiej  Policji  w  Poznaniu  samochód
przeznaczony jest dla Komendy Miejskiej Policji w Kaliszu.

§2

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Zarządzania
Kryzysowego i Spraw Obronnych Urzędu Miasta Kalisza.

§3

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                    w z. Prezydenta Miasta Kalisza
          /…/

        Grzegorz Kulawinek
  Wiceprezydent Miasta Kalisza


	Prezydenta Miasta Kalisza

